
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
           16.04.2018        .       г. Ессентуки №             542           . 

 

 
О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению жилыми 
помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а 
также лиц из числа детей-сирот  и  детей, оставшихся  без попечения 
родителей,  нуждающихся в жилых помещениях по договорам найма 
специализированных жилых помещений, утвержденный постановлением 
администрации города Ессентуки от 25.12.2014 № 3235 
 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация 

города Ессентуки 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести изменения в состав комиссии по обеспечению жилыми 

помещениями детей-сирот  и  детей, оставшихся  без попечения  родителей,  

а также  лиц из числа детей-сирот  и  детей, оставшихся  без попечения 

родителей,  нуждающихся в жилых помещениях по договорам найма 

специализированных жилых помещений, утвержденный постановлением 

администрации города Ессентуки от 25.12.2014 № 3235: 

 

1.1. Исключить из состава комиссии:  

 
Карпову  
Дарью Николаевну 
 
 
Остроухову Наталью 
Львовну 

ведущего специалиста жилищного отдела 
администрации города Ессентуки, члена 
комиссии  
 
директора ГКУ «Детский дом № 35» города 
Ессентуки, члена комиссии 
 

 
1.2. Включить в состав комиссии: 



2 
 

Чаплыгину  
Ольгу Евгеньевну 
 
 
 
Махотлову Татьяну 
Николаевну 
 

специалиста I категории жилищного отдела 
комитета по муниципальной собственности 
администрации города Ессентуки, членом 
комиссии 
 
директора ГКУ «Детский дом № 35» города 
Ессентуки, членом комиссии 
 

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня» 

(Корчевный Ю.Ю.) опубликовать настоящее постановление в городской 

общественно-политической газете «Ессентукская панорама». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ессентуки Попову Н.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю. Некристов 


